– προσφορά, μη δεσμευτική για το ΕΚΕΤΑ, σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας
πρόσκλησης, για την ανάθεση της προμήθειας :

«Προμήθεια Ηλεκτρονικού Εξοπλισμού στο πλαίσιο του έργου PROTECTDOME»

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας δεν πρέπει να υπερβαίνει τις πέντε χιλιάδες ενενήντα ευρώ
(5.090,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.

Οι υποψήφιοι θα πρέπει να έχουν αποδεδειγμένη επαγγελματική εμπειρία στην υλοποίηση
αντίστοιχων προμηθειών και η προσφορά τους να πληροί τις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσας
Πρόσκλησης.

Οι ενδιαφερόμενοι παρακαλούνται όπως υποβάλουν έγγραφη προσφορά, για το σύνολο της

[...]

drones»” με Κωδικό ΟΠΣ 6006951 στο Πρόγραμμα «Πρόγραμμα Ελλάδας - Ταμείο Εσωτερικής 
Ασφάλειας 2021-2027», σύμφωνα με τις απαιτήσεις και τις τεχνικές προδιαγραφές που περιγράφονται, 
οι οποίες θα πρέπει να πληρούνται στο σύνολό τους: 

Συνολικός προϋπολογισμός (για το σύνολο των ειδών της παρούσας Πρόσκλησης Α, Β και Γ): Πέντε 
χιλιάδες ενενήντα  ευρώ (5.090,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 

Είδος Α 

Περιγραφή εξοπλισμού: Προγραμματιζόμενος πομποδέκτης ραδιοεπικοινωνιών (Software Defined 
Radio – SDR) 

Ποσότητα: Δύο (2) τεμάχια 

CPV: 32352100-6 

Τεχνικές Προδιαγραφές υπό προμήθεια εξοπλισμού